РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Каменно-Ангарское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2021 № 48
с. Каменно-Ангарск

Об отмене постановления администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 22.09.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Каменно-Ангарского муниципального образования»

В целях приведения нормативно-правовых актов Каменно-Ангарского муниципального образования в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», статьями 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_3]1. Отменить постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 22.09.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Каменно-Ангарского муниципального образования».
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:
2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарский вестник»;
2.2. внести в оригинал постановления администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 22.09.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Каменно-Ангарского муниципального образования» информационную справку о дате признания его утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского
муниципального образования							А.К. Матвеев

[bookmark: _GoBack]
О.В. Игнатенко
8-39546-5-15-37